
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 9C043615-C77F5E53-2DFB5202-CD1ED15E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

  

  

         
         
         
         
         

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA 

PORTARIA Nº 107, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Designar   a    Comissão    Preparatória   para
conduzir o processo de eleição  da   Comissão
eleitoral   responsável    pela    realização   da
eleição    para    Diretor-Geral    do     campus
Nova Venécia, mandato 2021/2025.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, compor a Comissão Preparatória para conduzir o processo de eleição da Comissão
Eleitoral responsável pela realização da eleição para Diretor-Geral do campus Nova Venécia -
mandato 2021/2025, conforme abaixo listados:

Representante dos Docentes:
Titular: ABSALAO ARANHA NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1954007;
Suplente: EDUARDO BAUDSON DUARTE, matrícula SIAPE 3218889;

Representante dos Técnicos Administrativos:
Titular: SOLLYVAN RANGEL MAZZIOLLI, matrícula SIAPE 1920311;
Suplente: VIRGÍNIA BELCAVELLO ALBERTI, matrícula SIAPE 2105869;

Representante dos Discentes:
Titular: MILENA FÁVERO DE OLIVEIRA, matrícula 20191INTED0062;
Suplente: EDUARDA PAULA RODRIGUES, matrícula 20171LICGEO0338.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral


		2021-05-19T12:21:48-0300




